
نوجوان ۱۵ ساله اطلاعات بانکی ۱۳۰۰ نفر را دزدید
فرمانده انتظامی البرز از دستگیری یک فیشینگ کار و کلاهبردار سایبری  
۱۵ ساله که اقدام به سرقت اطلاعات بانکی حدود ۱۳۰۰ نفر از کاربران 

کرده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حمید هداوند گفت: کارشناسان پلیس فتای استان 
با انجام رصدهای اینترنتی و اقدامات گسترده اطلاعاتی از فعالیت یک کاربر 
اینترنتی در حوزه کلاهبرداری از طریق فیشینگ مطلع و بررسی موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.وی با اشاره به حوزه گسترده 
فعالیت متهم یا متهمان احتمالی در حوزه کلاهبرداری اینترنتی، بیان 
کرد: با تلاش‌های شبانه روزی ماموران پلیس فتا و به کارگیری اقدامات 
فنی و تخصصی حوزه سایبر،  یک متهم ۱۵ ساله در این زمینه شناسایی 
و با هدایت او به منطقه عظیمیه کرج در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.

به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به حرفه ای عمل 
کردن این متهم نوجوان در حوزه کلاهبرداری اینترنتی، گفت: این 
شخص با ارسال پیامک‌های حاوی لینک‌های آلوده، کاربران را به صفحه 
فیشینگ هدایت و بلافاصله با رمزگیری اقدام به برداشت غیر مجاز از 
حساب آن‌ها می‌کرد.این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در بازرسی از 
تجهیزات الکترونیک متهم اطلاعات حساب بانکی حدود ۱۳۰۰ نفر از 
شهروندان کشف و برآورد کارشناسان از میزان کلاهبرداری نامبرده بیش 
از ۳۰ میلیارد ریال است.سردار هداوند گفت: تاکنون حدود ۳۰ نفر از مال 

باختگان این پرونده در سراسر کشور شناسایی شده‌اند.

دستگیری ۲۶۰ دختر و پسر در مهمانی شیطانی
پلیس غرب تهران ۲۶۰ دختر و پسر ۱۵ تا ۳۰ را در مهمانی شبانه‌ای که 

توسط چند سرکرده شیطان پرستی برپا شده بود دستگیر کردند.
 به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به گفته پلیس اطلاعات غرب تهران 
حدود ۲۶۰ دختر و پسر ۱۵ تا ۳۰ ساله در مهمانی مختلط شبانه طی 
عملیاتی شناسایی و دستگیر شده‌اند که در بین آنها چند جوان خارجی نیز 
حضور داشتند.در این عملیات مقدار زیادی مواد مخدر، الکلی و روانگردان 
نیز کشف و ضبط شده است.به گفته پلیس این جوانان توسط چند سرکرده 
شیطان پرست از طریق فضای مجازی به اسم مهمانی شبانه دعوت شده 

بودند.

پلیس؛ سرکرده فراری باند موادمخدر را
به کشور برگرداند

رئیس پلیس بین الملل فراجا از دستگیری و استرداد عضو اصلی باند خرید 
و فروش موادمخدر در یکی از کشورهای همسایه خبر داد. سردار مجید 
کریمی در تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ فردی که یکی از سرکرده‎های 
خرید و فروش مواد مخدر بوده و اقدام به تشکیل یک باند قاچاق موادمخدر 
کرده بود، از سوی پلیس مورد شناسایی قرار گرفت. این فرد با همکاری 
سایر اعضای گروه، نسبت به خرید و فروش مواد مخدر از نوع هروئین اقدام 
کرده و به خارج از کشور متواری شده بود که در همین راستا با اعلام مراجع 
قضائی موضوع دستگیری این فرد در دستورکار ماموران پلیس بین‌الملل 
فراجا قرار گرفت.به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه این فرد به یکی از 
کشورهای منطقه متواری شده بود، گفت: پلیس بین‌الملل‌ با استفاده از 
ظرفیت‌های سازمان اینترپل و هماهنگی‌های لازم با اینترپل کشور در 
کوتاه ترین زمان ممکن مشخصات محل اختفاء وی را به منظور شناسایی 
و دستگیری متهم به اینترپل منعکس کرد. رئیس پلیس بین‌الملل فراجا با 
اشاره به تلاش پلیس بین الملل فراجا، در ردیابی، شناسایی و دستگیری 
این مجرم و همچنین انعکاس تحت تعقیب بودن آنان به مرزهای ورودی 
کشور خاطرنشان کرد: مجرم پس از شناسایی و دستگیری توسط پلیس 
یکی از کشورهای همسایه به کشور مسترد و در اختیار مرجع قضائی قرار 
گرفت. ضمناً نامبرده دارای اتهامات مختلف دیگری در داخل است که از 

سوی مراجع قضائی داخلی در حال رسیدگی است.

هکر بی‌رحم پول داروهای مادر بیمار را برداشت 
رئیس پلیس فتا اردبیل از کشف پرونده کلاهبرداری اینترنتی و عودت وجه 
340 میلیون ریالی به حساب شاکی خبر داد. سرهنگ علی قهرمان طالع 
رئیس پلیس فتا استان اردبیل گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی 
بر برداشت غیرمجاز 340 میلیون ریال از حساب بانکی وی، که مبلغ مذکور 
هزینه درمان مادر شاکی بوده، پرونده‌ای در این زمینه تشکیل و موضوع در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ علی قهرمان طالع بیان 
داشت : در اظهارات شاکی مشخص گردید که وی برای نصب همراه بانک 
یکی از بانک‌ها در مرورگرهای اینترنتی اقدام به جستجو می‌کند و پس از 
مشاهده و دانلود اولین لینک نرم‌افزار که مشابه نرم‌افزار اصلی بانک بوده، آن 
را برروی تلفن همراه خود نصب نموده و پس از وارد کردن اطلاعات خود از 
حساب وی مبلغ 340 میلیون ریال برداشت غیرمجاز صورت می‌گیرد. وی 
اضافه کرد: با اقدام سریع کارشناسان پلیس فتا استان، کل مبلغ سرقت شده 
که در چندین حساب جابه‌جا شده بود، مسدود و به حساب شاکی عودت داده 
شد.این مقام مسئول ادامه داد : یکی از شگردهای کلاهبرداران سایبری طراحی 
همراه بانک‌های جعلی بدافزار و انتشار آن از طریق منابع نامعتبر می‌باشد که 
به این روش اقدام به سرقت و برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان می‌کنند.

این مقام مسئول با بیان اینکه نخستین گام برای پیشگیری از سوءاستفاده‌های 
کلاهبرداران اینترنتی، عدم ورود به لینک‌های ناشناس می‌باشد. به شهروندان 
توصیه کرد: برای دانلود و نصب نرم‌افزارها یا اپلیکیشن‌های بانکی حتماً از منابع 
معتبر و سایت اصلی بانک استفاده کنند و به هیچ عنوان همراه بانک خود را در 
گوگل جستجو نکنند. به گزارش رکنا،سرهنگ علی قهرمان طالع خاطر‌نشان 
کرد: کلاهبرداران به بهانه‌های مختلف از جمله مشاهده ابلاغ الکترونیکی، یارانه، 
سهام عدالت و… با ارسال پیامک‌های جعلی حاوی لینک دانلود اپلیکیشن‌های 
ارائه خدمات، شهروندان را ترغیب به نصب می‌کنند و با دریافت مبالغی به 
عنوان کارمزد کاربر را به درگاه‌های جعلی هدایت و اقدام به سرقت اطلاعات 
بانکی وی می‌کنند. همچنین با توجه به اینکه این نرم‌افزارها به اطلاعاتی از 
جمله لیست مخاطبان و پیامک‌ها دسترسی پیدا می‌کنند، پیامک جعلی را 

برای سایر مخاطبان نیز ارسال و ابعاد کلاهبرداری خود را گسترش می‌دهند.

انتظامی

هشدار پلیس 
درباره اجاره کارت‌های بانکی

در خانه ماندن و درآمد کسب کردن آن هم بدون هیچ 
زحمتی، شاید آرزوی خیلی از انسان‌ها باشد اما باید مراقب 
بود که مجرمان از این همین رویا، سوءاستفاده می‌کنند 
و با دادن وعده‌های دروغین در راستای اهداف خود، به 
فریب افرادی روی می‌آورند که سودای یک شبه پولدار 
شدن را در سر دارند. رویاپردازانی که خیلی زود مجرم 

می‌شوند.
این روزها در شبکه‌های اجتماعی، تبلیغات بسیاری در 
همین زمینه منتشر می‌شود. ویدیوهای بسیار را می‌توان 
در فضای مجازی و به خصوص اینستاگرام پیدا کرد که در 
آن فردی آموزش پولدار شدن با مشاهده یک پست یا چند 
استوری اینستاگرامی را می‌دهد یا لینک‌هایی که در آن 
از افراد خواسته می‌شود که با مراجعه به آن درآمد روزانه 
خود را به چندین میلیون تومان برساند. تبلیغاتی که در 
نگاه اول جذاب به نظر می‌رسد اما اگر در ساده‌ترین حالت، 
اگر دارندگان رویای یک شبه پولدار شدن را به صفحات 
جعلی و فیشینگ و ... هدایت نکند، به احتمال زیاد آنان را 
در دام مجرمانی می‌اندازد که با دادن وعده‌های دروغین، 
افراد را به اجاره دادن کارت‌ها یا هویت‌ها بانکیشان هدایت 
می‌کند.سودجویان که ابتدا تبلیغات وسوسه‌برانگیزی را در 
فضای مجازی منتشر کرده بودند، در نهایت در گفت‌وگو 
با کاربران آنان را به اجاره کارت یا حساب بانکی، مدارک 
هویتی و ... تشویق می‌کنند. افرادی که اتفاقا ممکن است، 
در روزهای نخست، درآمد خوبی را هم بابت اجاره حسابی 
که تا همین چند وقت پیش گردش مالی چندانی نداشت، 
کسب کنند، اما خیلی زود خود را مرتکب ناخواسته جرمی 
می‌بینند که باید تحت پیگیردهای قضایی از جمله رد 

مال، حبس و ... قرار بگیرند.
صاحب حساب اجاره‌ای، شریک جرم است

سرهنگ رامین پاشایی، معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا 
در گفت‌وگو با ایسنا درباره اجاره حساب‌های بانکی به 
مردم هشدار داد و گفت: اجاره، واگذاری و فروش حساب 
بانکی، کارت بانکی و حتی اینترنت بانک جرم است. به 
این معنا که اگر کشف جرمی صورت گیرد؛ اولین کسی 
که مورد پیگرد قانونی قرار می‌گیرد و باید پاسخگو باشد؛ 
صاحب حساب است.وی افزود: در حال حاضر شاهد 
هستیم که در فضای مجازی، آگهی‌هایی با این عنوان که 
»در خانه بمانید و به درآمد ۱۵ میلیونی ماهانه برسید« 
منتشر می‌شود. این افراد ادعا می‌کنند که یک کسب و کار 
قانونی دارند و برای صادرات یا فرارهای مالیاتی، نیازمند 
حساب‌های بانکی متعدد هستند و بخشی از درآمد خود را 

نیز به صاحب حساب پرداخت خواهند کرد.
به گزارش ایسنا، معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه 
داد: این افراد کارت بانکی، دفترچه بانکی، اینترنت بانک 
و هر آنچه را که مربوط به حساب بانکی کاربران باشد، 
در اختیار می‌گیرند. همچنین در برخی مواقع مشاهده 
شده است که با کارت ملی و حساب بانکی افراد، حساب 
ارزی نیز ایجاد کرده و از آن سواستفاده می‌کنند و در 
ازای درآمدی چند صد میلیونی، روزانه یا ماهانه چندین 

میلیون را نیز به حساب صاحب کارت پرداخت می‌کنند.
پاشایی گفت: اگر مردم با این افراد همکاری کنند، ممکن 
است در چندماه اول به تعهدات خود عمل کنند و حتی 
پولی برای آنان واریز کنند تا اعتمادشان را جلب کرده 
یا حساب‌های بیشتری را در بانک‌های مختلف از آنان یا 
آشنایانشان دریافت کنند. اما به مرور زمان، این فرآیند 
شکل دیگری به خود می‌گیرد. در بررسی‌ها مشخص شد 
این افراد قطعا از این حساب‌های بانکی برای پولشویی 
یا سرقت و کلاهبرداری استفاده خواهند کرد و هیچ کار 
قانونی در این حوزه وجود ندارد. معاون اجتماعی پلیس 
فتا فراجا کشور ادامه داد: وقتی از این حساب‌ها در جهت 
اعمال مجرمانه استفاده شود؛ قطعا قربانیان به پلیس و 
مراجع قضایی شکایت می‌کنند. در ادامه این روند پلیس 
قطعا این حساب‌های مورد استفاده مجرمان را شناسایی 
کرده و با صاحب حساب برخورد قانونی صورت می‌گیرد. 

مجازات اجاره کارت‌های بانکی چیست؟
پاشایی با اشاره به مجازات اجاره دهندگان کارت‌های 
بانکی نیز اشاره کرد و گفت:‌ وقتی کشف جرم صورت 
بگیرد، این حساب‌ها مسدود شده و پلیس از صاحب 
حساب، پرس و جو می‌کند زیرا این افراد در این جرم 

شریک شده‌اند.
معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا کشور معتقد است که 
افراد نمی‌توانند درباره جرائمی که با حساب‌های بانکی 
آنها صورت گرفته است؛ اظهار بی‌اطلاعی کنند؛ زیرا در 
ای‌نصورت از آنها پرسیده می‌شود که چرا در برابر کارتشان 
مسئولیت قبول نکرده و اگر مدعی هستند که کارتشان 
گم شده، چرا آن را غیرفعال نکرده‌اند؟ آیا ممکن است 
که رمز کارت هم گم شده باشد؟ بنابراین لازم است مردم 
بدانند که چنین توجیهاتی برای دستگاه قضایی و پلیس 
قابل قبول نیست.وی افزود: باید به این نکته توجه کرد که 
کارت شاید گم شده باشد اما تلفن همراه، اینترنت بانک و 
رمز دوم افراد نیز هم گمشده است؟ بنابراین مرجع قضایی 
صاحب حساب را مجرم می‌داند و او را هم مجازات می‌کند.  
معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه داد: در پرونده‌ای که 
اخیرا پلیس فتا به آن رسیدگی کرد، یک فرد که حساب 
خود را اجاره داده بود و از این طریق مقدار کمی پول 
به دست آورده بود؛ صدها میلیون تومان مقروض شده 
و توسط قانون مجبور به برگرداندن آن شده بود. تاکید 
می‌کنم هر عمل مجرمانه‌ای که با حساب اجاره‌ای انجام 
شود؛ باعث می‌شود صاحب حساب در برابر قانون، شریک 
جرم باشد و قطعا این مسئله پیامدهایی برای افراد خواهد 
داشت.وی در پاسخ به این پرسش که معمولا کدام دسته 
افراد جذب این تبلیغ‌ها می‌شوند؛ افزود: در برخی مواقع 
شاهد هستیم که عده‌ای جوان فریب این مجرمان را 
می‌خورند. همچنین مواردی داشتیم که از افراد بی‌سواد، 
یا معتادان متجاهر و بی‌خانما‌ها درگیر این مسائل شده 
بودند و در ازای مقدار کمی پول، اطلاعات و مدارک  خود 
را فروخته بودند. معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه 
داد:متاسفانه مجرمان با تبلیغ‌های وسیع، اقدام به فریب 
جوانان کرده و از این طریق از حساب‌ها و اطلاعات آنان 
سوءاستفاده می‌کنند. جوانان نیز که به دنبال کسب درآمد 
با روش‌های ساده هستند به جای کسب پول، مجرم نیز 
می‌شوند.پاشایی به مردم هشدار داد که در صورت مفقود 
شدن کارت بانکی، حتما در اسرع وقت با مراجعه به 

بانک‌ها، کارت بانکی خود را بسوزانند. 
 تورج کاظمی، رئیس پیشین پلیس فتای پایتخت و 
کارشناس سایبری نیز در گفت‌وگو با ایسنا درباره اجاره 
حساب‌های بانکی افراد گفت: اجاره دادن حساب‌های 
بانکی و سایر مدارک هویتی و شخصی اصلا کار درست و 
عاقلانه‌ای نیست، زیرا ممکن است سودجویان با اطلاعات 
افراد اقدام به جرائم مختلف کرده و اجاره‌دهندگان را نیز 
گرفتار کنند.  اگر پلیس در بررسی‌های خود در راستای 
کشف جرم، به شماره حساب خاصی برسد که با آن اعمال 
مجرمانه انجام شده است؛ قطعا صاحب حساب را شریک 

جرم می‌داند.

رویاپردازان مجرم
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از 
دستگيري 7 متصدي يک مغازه که 
می‌پرداختند  همراه  تلفن‌هاي  مالخري 
خبر داد و گفت: دراين عمليات پليسي 

45 مال باخته شناسايي شدند.
سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: با 
وقوع چند فقره سرقت در سطح خيابان‌هاي 
تهران با اقدامات اطلاعاتي کارآگاهان اداره 
هجدهم مشخص شد که سارقان پس از 
موبايل قاپي، گوشي‌هاي سرقتي را به يک 
مغازه در پاساژي موبايل فروشي در محدوده 

خيابان جمهوري مي‌فروشند.
وي افزود: بدين ترتيب شناسايي مالخر 
يا مالخران و مخفيگاه آنها در دستور کار 
کاراگاهان قرار گرفت و پس از تحقيقات 
پليسي، مشخص شد که 7 مالخر گوشي‌هاي 
سرقتي را از سارقان خريداري و پس از 
اوراق کردن،  قطعات آن را براي استفاده 
در گوشي‌هاي تعميري مي‌فروشند.اين 
مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: کارآگاهان 
در گام بعدي با هماهنگي‌هاي لازم با مقام 
قضائي براي دستگيري متهمان و بازرسي از 
مخفيگاه‌ موردنظر وارد عمل شدند و متهمان 

را دستگير کنند.
به گزارش پايگاه خبري پليس، سردار 
گودرزي ادامه داد: در بررسي از مخفيگاه 
متهمان، تعداد 43 دستگاه انواع گوشي‌هاي 
مختلف آيفون، تعداد 9 قطعه ال.سي.دي، 
9 عدد باطري، 18 قطعه دوربين، 26 قطعه 
برد، 8 عدد خشاب سيمکارت 21 دستگاه 
گوشي اوراق، 10قطعه دوربين، 7 قطعه برد 
گوشي کشف و مال باختگان 45 دستگاه 
گوشي مسروقه شناسايي شد. رئيس پليس 
آگاهي پايتخت با تاکيد اينکه نيروهاي 
خدوم انتظامي اجازه جولان به سارقان را 
نداده و با قانون‌شکنان مقابله مي‌کنند، 
افزود: با صدور قرار قانوني از سوي مرجع 
قضائي متهمان براي شناسايي ساير شکات 
احتمالي در اختيار کارآگاهان اداره 18 

پليس آگاهي قرار گرفتند.

بازداشت زن و شوهر 
کلاهبردار در تهران

رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
بازداشت زن و شوهر کلاهبردار خبر داد و 
گفت: متهمان تحت تعقيب مراجع قضائي 
در چند استان ايران بودند. سردار کارآگاه 
»علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: با وقوع 
کلاهبرداري‌هاي سريالي از شهروندان با 
شگرد خريد اجناس دست دوم بوسيله 
رسيدساز جعلي، موضوع رسيدگي به پرونده 
در دستور کار تيمي زبده از کارآگاهان اداره 
سيزدهم پليس آگاهي قرار گرفت.وي افزود: 
بنابرحساسيت موضوع کارآگاهان وارد عمل 
شدند و در تحقيقات ميداني خود پي بردند، 
يک زن و شوهر جوان طعمه‌هاي خود را 
از سايت خريد و فروش اينترنتي شناسايي 
و سپس با شگرد رسيدساز جعلي اقدام 
به سرقت اموال با ارزش کرده و متواري 
شدند.رئيس آگاهي تهران بزرگ با بيان 
اينکه متهمان تحت تعقيب مراجع قضائي 
استان‌هاي »آذربايجان شرقي«، »خراسان 
رضوي« و تهران بودند، عنوان کرد: 
کارآگاهان در نخستين گام با بهره‌گيري از 
شيوه‌هاي کشف نوين جرم و اقدامات علمي، 
هويت 2 کلاهبردار حرفه‌اي را شناسايي 
کردند و پي بردند که آنها قصد دارند دست به 
اعمال مجرمانه ديگري بزنند.سردار گودرزي 
متذکر شد: کارآگاهان پس از دريافت اين 
سرنخ مهم، با اقدامات اطلاعاتي و تحقيقات 
گسترده مخفيگاه متهمان را در شهرستان 
»مراغه« استان آذربايجان شرقي شناسايي 
و در ادامه آنها توسط کارآگاهان بازداشت 
شدند. رئيس پليس آگاهي پايتخت اين مقام 
ارشد انتظامي تصريح کرد: متهمان پس از 
انتقال به اداره سيزدهم پليس آگاهي به 
جرم خود مبني بر کلاهبرداري از شهروندان 
با شگرد رسيدساز جعلي اعتراف کردند.وي  
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانوني از سوي 
مرجع قضائي متهمان براي کشف جرائم 
احتمالي و شناسايي ساير شکات در اختيار 

کارآگاهان پليس آگاهي قرار گرفتند.
آتش‌سوزي که راز مالخران را

فاش کرد
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 

دستگيري 3 مالخر حرفه‌اي خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي پايتخت اظهار کرد: چندي قبل 
وقوع آتش‌سوزي مشکوکي در خانه‌اي در 
جنوب تهران به مرکز فوريت‌هاي پليسي 
110، گزارش داده شد اما در جريان بررسي 
ماموران انتظامي از خانه موردنظر تعداد 200 
عدد تلفن همراه مسروقه کشف شد.وي افزود: 
بدين ترتيب رسيدگي به پرونده در دستور کار 
تيمي زبده از کارآگاهان اداره 18 پليس آگاهي 
قرار گرفت و در تحقيقات ابتدايي مشخص 
شد صاحب خانه تبعه کشور افغانستان است 
که پس از آتش سوزي پا به فرار گذاشته اما 
ساعتي بعد با هويت جعلي به دليل سوختگي 
سطحي که داشته به بيمارستان شهداي 
»يافت‌آباد« تهران مراجعه کرده بود. اين مقام 
ارشد انتظامي تصريح کرد: کارآگاهان مرد 
جوان را خيلي زود بازداشت کردند و متوجه 
شدند که وي گوشي‌هاي موردنظر را از موبايل 
قاپ‌ها خريداري کرده و قصد داشته تا آنها را 
با 2 نفر از همدستان خود به کشور افغانستان 
قاچاق کند. به گزارش خبرگزاري پليس، 
رئيس پليس آگاهي پايتخت عنوان کرد: 
کارآگاهان در گام بعدي با اقدامات اطلاعاتي و 
شيوه‌هاي نوين کشف جرم هويت 2 نفر ديگر 
از همدستان وي را شناسايي و متهمان در 
يک عمليات منسجم بازداشت کردند.سردار 
گودرزي گفت: متهمان پس از انتقال به اداره 
18 پليس آگاهي هدف تحقيق قرار گرفتند 
و به جرم خود مبني بر مالخري گوشي‌هاي 
مسروقه و قاچاق آنها به کشور افغانستان 
اعتراف کردند.وي افزود: تا کنون مالکان 
تعداد 180 دستگاه از گوشي‌هاي مکشوفه 
شناسايي و با هماهنگي قضائي گوشي‌هاي 
سرقتي به آنان بازگردانده شده است.رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد: 

با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي، 
متهمان براي سير مراحل قانوني پرونده به 
زندان اعزام شدند و تحقيقات همچنان ادامه 

دارد
بازداشت عامل جنايت در بوستان 

جنوب تهران
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین گفت: 
مرد جواني که در يکي از پارک‌هاي جنوب 
تهران دست به جنايت زده بود، دستگير شد.
سردار » علي وليپور گودرزي » اظهار کرد:  
روز پنجشنبه بيست و هفتم ارديبهشت‌ 
ماه جاري، کارکنان انتظامات بيمارستان 
بهارلوي تهران از طريق تماس تلفني با مرکز 
فوريت‌هاي پليسي 110، مرگ مشکوک مرد 
جوان اهل کشور افغانستان را روي تخت 
بخش اورژانس، گزارش کردند.وي افزود: 
با اعلام اين خبر، تيمي از کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهي راهي سردخانه بيمارستان 
شدند و جسد مردي حدوداً 27ساله را 
مشاهده کردند که براثر ضربه چاقو به قتل 
رسيده بود؛ بررسي‌هاي اوليه نيز نشان مي‌داد 
که مقتول در جريان درگيري در يکي از 
پارک‌هاي جنوب تهران قرباني جنايت شده 
است.اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: 
طولي نکشيد که تيم جنايي براي بررسي 
صحنه جرم پاي در پارک موردنظر گذاشتند 
اما در جريان تحقيقات ميداني، قاتل 28ساله 
اهل کشور افغانستان يک ساعت پس از 
ارتکاب جنايت در محله رازي شناسايي و 
دستگير شد. به گزارش خبرگزاري پليس، 
رئيس پليس آگاهي پايتخت عنوان کرد: 
متهم خيلي زود هدف بازجويي قرار گرفت 
و ماجراي جنايت را اين‌طور توضيح داد، 
داخل پارک حضور داشتم که چند پسر 
جوان داشتند با توپ‌بازي مي‌کردند؛ من 
هم مي‌خواستم در بازي شرکت کنم اما پسر 
جواني به‌نام فرشاد با پرخاشگري و چشم 
در چشم شدن مخالفت کرد.به‌خاطر همين 
موضوع، درگيري ميان ما شکل گرفت و نهايتاً 
در جريان اين نزاع، بيني او را با ضربه چوب 
شکستم! فرشاد پس از اينکه زخمي شد 
به خانه‌شان رفت اما دقايقي بعد 5 نفر ديگر 
از آشناهاي او به‌قصد انتقام‌گيري با چوب و 
چاقو، وارد پارک شدند؛ در اين ميان مرد 
جواني با يک چاقو به‌سمتم حمله کرد اما من 
در يک لحظه همان چاقو را از دستش گرفتم 
و يک ضربه به بدنش وارد کردم. پس از اين 
حادثه به‌خاطر ازدحام جمعيت و ترسي که 
وجودم را فرا گرفته بود قبل از رسيدن پليس 
پا به فرار گذاشتم.سردار گودرزي گفت: پس 
از پايان تحقيقات ميداني در صحنه جرم و 
اعتراف متهم به قتل، کارآگاهان اداره دهم 
پليس آگاهي مأموريت يافتند با اقدامات 
اطلاعاتي و تحقيقات محلي بررسي‌هاي 
خود را در رابطه با اين جنايت هولناک ادامه 
دهند.وي تصريح کرد: با صدور قرار قانوني 
از سوي مرجع قضائي، جسد مقتول براي 
معاينات دقيق‌تر به پزشکي قانوني منتقل 
شد و متهم براي روشن شدن زواياي پنهان 
 پرونده در اختيار اداره دهم پليس آگاهي 

تهران بزرگ قرار گرفت.

از  ري  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
دستگيري سارق حرفه اي و سابقه دار لوازم 
و محتويات خودروها در محدوده شهرستان 
»ري« خبر داد و گفت: متهم به بيش از 11 

فقره سرقت معترف گرديد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشريح 
خبر اظهار داشت: بيست و نهم ارديبهشت 
ماه امسال ماموران کلانتري 131 شهرري 

در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت 
اجتماعي، در محدوده مترو شهرري در 
حال گشت‌زني بودند که به يک دستگاه 
خودروي سواري که به آهستگي از کنار 
خودرو‌هاي پارک شده در کنار خيابان عبور 
می‌کردند مشکوک می‌شوند .بررسي‌هاي 
اوليه ماموران نشان مي‌داد، پلاک خودرو 
به طرز ماهرانه اي مخدوش شده است و 

همين سرنخ کافي بود تا ماموران دستور 
ايست وسيله نقليه مذکور را صادر کنند.

به گزارش خبرگزاري پليس‌، وي افزود: 
متهم که با ديدن ماموران قصد متواري 
شدن را داشت پس از مسافتي تعقيب و 
گريز و شليک چند گلوله موفق شدند 
خودرو را متوقف و متهم را دستگير کنند 
که پس از بازرسي از خودرو تعدادي ضبط 

و باند کشف شد.
متهم در تحقيقات اوليه به جرم خود و 11 
فقره سرقت محتويات خودرو در محدوده 
شهرستان ري و مترو شهرري اعتراف نمود.
سرهنگ طرهاني در پايان خاطرنشان کرد: 
متهم براي سير مراحل قانوني در اختيار 
مراجع قضايي قرار گرفت و کشف ساير 
جرائم احتمالي وي در دستورکار قرار دارد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي پليس 
پايتخت از کشف 30 ميليارد ريال کالاي 
قاچاق در عمليات توقيف كي دستگاه 

خودروي کاميونت خبر داد.
سرهنگ کارآگاه  »مهدي افشاري« رئيس 
پليس امنيت اقتصادي تهران در اين باره 
بيان داشت: ماموران انتظامي اين پليس  
حين گشت زني و كنترل معابر عمومي  در 
محدوده خيابان »مولوي«به كي دستگاه 
خودرو  کاميونت  حاوي خشکبار مشکوک 

شدند و آن را متوقف كردند.
وي افزود: در بازرسي از اين خودرو، 4 هزار 
و 939 کيلو آجيل خارجي قاچاق فاقد 
بارنامه و  مجوز قانوني و کمرگي کشف شد.

به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام 
انتظامي ارزش ريالي کالاي قاچاق کشف 
شده در اين عمليات را 30  ميليارد ريال 
اعلام کرد و گفت: در اين عمليات راننده 
خودرو  دستگير و با مقر اين پليس منتقل 
شد. اين مقام انتظامي گفت:  متهم در پي 
جوئي‌هاي پليسي اظهار کرد که محموله 
خودرو را  از استان اصفهان بارگيري کرده 
است و با دريافت کرايه مقرر بوده که به 
يک واحد صنفي در خيابان  مولوي تهران 
تحويل بدهد که قبل از تحويل دادن کالا  
دستگير شده است. سرهنگ  افشاري در 
پايان خاطر نشان کرد: کشف جزئيات 

پرونده ادامه دارد.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

بازداشت مالخران پاساژ موبايل فروشي

دستگيري سارق محتويات خودرو با شليک پليس

خودروي کاميونت با 30 ميليارد ريال كالاي قاچاق توقيف شد

دستگيري متهم متواري منطقه خليج تهران  دستگيري سارق منزل شهرک غرب
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران از دستگيري اراذل و اوباشي در 

محدوده خليج تهران اقدام به تيراندازي کرده بود خبرداد.
سرگرد  »محمد زيدي« در بيان جزئيات اين خبر اظهار داشت: ماموران پايگاه پنجم 
سازمان اطلاعات پليس تهران خبري  در خصوص شرارت و تير اندازي اراذل و اوباشي 
در درگيري منطقه خليج تهران دريافت کردند .  دستگيري متهم را در دستور کار قرار 
دادند. وي افزود: با  حضور ماموران پايگاه پنجم سازمان اطلاعات  در صحنه جرم و انجام 
تحقياقت اوليه هويت و مشخصات متهم شناسايي شد.به گزارش پايگاه خبري پليس، اين 
مقام انتظامي با بيان اينکه مخفيگاه متهم در شهر انديشه استان تهران شناسايي شد 
گفت: پس  از اخذ نيابت قضائي متهم در مخفيگاهش در يک عمليات پليسي دستگير و 

به مقر پليس انتقال يافت.
 معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس تهران توضيح داد: متهم در پي جوئي‌هاي 
انتظامي به جرم ارتکابي اعتراف و اظهار کرد که ساح جنگي را در مخفيگاه ديگري در 

محدوده شهر زيبا پنهان نموده است.
وي ادامه داد: به دست آوردن اين اطلاعات  ماموران اين سازمان در گام ديگر به مخفيگاه 
متهم مراجعه و با هماهنگي‌هاي قضائي ، در بررسي‌هاي بيشتر از مخفيگاه متهم سلاح 
گرم کشف شد.  زيدي خاطر نشان کرد : با تکميل تحقيقات پليسي متهم براي اخذ 
دستور قضائي به دادسرا معرفي شد.پليس در مسير تحقق اين مهم با قاطعيت و جديت 

کامل با اراذل برخورد جدي خواهد کرد.

رئيس پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق حرفه‌اي و سابقه‌دار منازل 
در محدوده »شهرک غرب »خبر داد.

سرهنگ  »علي قاسم پور« رئيس پليس  پيشگيري تهران بزرگ، اظهار کرد: در راستاي 
اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي  ماموران کلانتري 134 شهرک قدس اين در محدوده 
خيابان »درختي » شهرک قدس تهران  در حال گشت زني بودند که به يک دستگاه 
خودروي سواري پژو 206   تک سرنشين مشکوک شدند و تحقيقات ابتدايي را آغاز 
کردند.رئيس پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: ماموران در گام نخست متوجه شدند، 
پلاک خودروي موردنظر سابقه سرقت دارد و وسيله نقليه مذکور سرقت شده است؛ همين 
کافي بود تا ماموران وارد عمل شوند و بلافاصله دستور ايست وسيله نقليه مذکور را صادر 
کردند.وي افزود: راننده خودرو پس از مشاهده پليس به سرعت  از محل متواري و به قصد 

فرار از صحنه جرم وارد بزرگراه »يادگار امام« جنوب  شد. 
به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي گفت: پس از مدتي تعقيب و گريز خودروي 

متهم متوقف و متهم را دستگير کردند.
اين مقام  انتظامي عنوان کرد: در بررسي‌هاي بيشتراز خودروي متهم  متهم تعدادي 
ماسک مشکي، ابزار و ادوات سرقت و دسته کليد کشف  و متهم به قصد خودرو به سرقت 
منزل اعتراف کرد. سرهنگ قاسم‌پور با اشاره به اينکه متهم در پي جوئي‌هاي انتظامي 
به 10 فقره سرقت معترف شده است خاطر نشان کرد: کشف جزئيات پرونده در دستور 

کار قرار دارد.

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۵ آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 
۱۴۰۳ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه شرکت‌ها و پیمانکاران دارای صلاحیت 
)از وزارت کار و امور اجتماعی یا تاییدیه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی یا رتبه‌بندی سازمان نظام 
مهندسی( دعوت به عمل می‌آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و 
بصورت الکترونیک ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا 
ارئه پیشنهاد قیمت مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
لازم به ذکر می‌باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری 

ارومیه به آدرس WWW.urmia.ir مراجعه فرمایند.
۱- موضوع مناقصه: عملیات نگهداری فضای سبز شهری سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری ارومیه، پارک کوثر و آنالار باغی و حلاوت كار و سبز ۱ و ۲ و محوطه ایمن بتن بلوار- ۷ تیر و 

ولیعصر از چهار راه مجاهد به طرف چهارراه ۷تیر و جدید نور و بابا ساعی و نجف محمدی
دلتاها- بابا ساعی و پیشوا 

میدان- زیر گذر جاده چیچست
درختان حاشیه ۷ تیر و ولیعصر. بابا ساعی و نجف محمدی و پرورش و پیشوا

۲- مبلغ برآورد اولیه مناقصه: 22/691/373/026 ریال
۳- مدت قرارداد: ۱۰ ماه از تاریخ ابلاغ قرارداد می‌باشد.

۴- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخه 1403/۰۲/31 تا ساعت ۱۹ روز 
شنبه مورخه 1403/۰۳/05 در بستر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir نسبت به اخذ 

مدارک مناقصه اقدام نمایند.
۵- تاریخ ارائه و بارگذاری پیشنهادها: بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد 
از ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخه 1403/۰۲/31 تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخه 1403/03/16 

می‌باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/31

علی شایگانتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/02
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